
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.007-001/2021  

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso
I, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores para a
contratação da empresa LICITA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
EIRELI - EPP, CNPJ: 35.268.088/0001-01, referente a Contratação de
empresa especializada na prestação dos serviços profissionais na área
de engenharia civil: vistorias técnicas, emissão de pareceres técnicos,
elaboração de orçamentos, fiscalização das obras, emissão de ART’s,
acompanhamento de obras, e serviços pertinentes a engenharia de
custos e planejamento.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o
Despacho do Ilmo. Sr. Jailson Floriano do Nascimento, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 11 de janeiro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE35F7A5E3  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:47:31

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-CGP  

Portaria nº 001/2021-CGP, de 11 de janeiro de 2021.

O Secretário Chefe do Gabinete Civil do município de Passa e Fica,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar a servidora ROSINETE MARQUES DA SILVA, mat.
480, para atuar como Gestora de Contratos no âmbito do Gabinete
Civil do Prefeito, incumbindo-lhe cumprir as disposições legais
inerentes à fiscalização/gestão de contratos administrativos, conforme
disposto no art. 67 e seguintes da Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das

atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

TARCISIO BRUNO SOARES DE OLIVEIRA

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE3D2EDDF9  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:49:51

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SEMA  

Portaria nº 001/2021-SEMA, de 11 de janeiro de 2021.

O Secretário Municipal de Agricultura do município de Passa e Fica,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar o servidor MARCONE PEREIRA DA SILVA, mat.
453, para atuar como Gestor de Contratos no âmbito da Secretaria
Municipal de Agricultura, incumbindo-lhe cumprir as disposições
legais inerentes à fiscalização/gestão de contratos administrativos,
conforme disposto no art. 67 e seguintes da Lei nº 8666, de 21 de junho
de 1993.

Art. 2º Compete ainda ao Gestor de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ALEXANDRE ALVES DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE432C4D6F  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:50:36

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SEMOSU  

Portaria nº 001/2021-SEMOSU, de 11 de janeiro de 2021.

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos do município de
Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro
de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar a servidora ANA GABRIELLY DA SILVA
CLAUDIO, mat. 668, para atuar como Gestora de Contratos no âmbito
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, incumbindo-lhe
cumprir as disposições legais inerentes à fiscalização/gestão de
contratos administrativos, conforme disposto no art. 67 e seguintes da
Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 06 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

VALTER LINS FIRMINO DO NASCIMENTO

Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE46537A4F  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:51:35

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SEMPLAD  

Portaria nº 001/2021-SEMPLAD, de 11 de janeiro de 2021.

A Secretária Municipal de Planejamento e Administração do município
de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro
de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar a servidora LUZIA LUCILENE BENEDITO, mat.
100135, para atuar como Gestora de Contratos no âmbito da Secretaria
Municipal de Planejamento e Administração, incumbindo-lhe cumprir
as disposições legais inerentes à fiscalização/gestão de contratos
administrativos, conforme disposto no art. 67 e seguintes da Lei nº
8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FERNANDA KARLA XAVIER CERINO

Sec. Mun. de Planejamento e Administração 

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE4A393769  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:52:52

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SEMUF  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Portaria nº 001/2021-SEMUF, de 11 de janeiro de 2021.

O Secretário Municipal de Finanças do município de Passa e Fica,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar a servidora VALERIA VASCONCELOS DA SILVA,
mat. 100251, para atuar como Gestora de Contratos no âmbito da
Secretaria Municipal de Finanças, incumbindo-lhe cumprir as
disposições legais inerentes à fiscalização/gestão de contratos
administrativos, conforme disposto no art. 67 e seguintes da Lei nº
8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JAILSON PERCÍLIO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Finanças

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE4ECE1530  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:53:49

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SMAS  

Portaria nº 001/2021-SMAS, de 11 de janeiro de 2021.

A Secretária Municipal de Assistência Social do município de Passa e
Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Art. 1º Designar a servidora LIANIA PINHEIRO FERNANDES, mat.
921, para atuar como Gestora de Contratos no âmbito da Secretaria
Municipal de Assistência Social, incumbindo-lhe cumprir as
disposições legais inerentes à fiscalização/gestão de contratos
administrativos, conforme disposto no art. 67 e seguintes da Lei nº
8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 06 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

DANIELLE DA SILVA ARAÚJO

Secretária Municipal de Assistência Social

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE51450551  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:54:36

PORTARIA 

Portaria nº 001/2021-SME  

Portaria nº 001/2021-SME, de 11 de janeiro de 2021.

A Secretária Municipal de Educação do município de Passa e Fica,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de 2017,

CONSIDERANDO ser prerrogativa da Administração o
acompanhamento e a fiscalização da execução dos objetos contratados
junto a particulares; e

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração e fiel cumprimento de
listas cronológicas para pagamentos de obrigações decorrentes de
contratos regidos pelas Leis Federais nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme determina a Resolução
nº 032/2016/TCE-RN, de 1º de novembro de 2016, e a Resolução nº
024/2017/TCE-RN, de 28 de novembro de 2017

R E S O L VE:

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Art. 1º Designar a servidora THALITA REGINA SILVA DO
NASCIMENTO ALVES, mat. 1098, para atuar como Gestora de
Contratos no âmbito da Secretaria Municipal de Educação,
incumbindo-lhe cumprir as disposições legais inerentes à
fiscalização/gestão de contratos administrativos, conforme disposto no
art. 67 e seguintes da Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993.

Art. 2º Compete ainda à Gestora de Contratos o cumprimento das
atribuições previstas no Decreto nº 025/2017, de 29 de dezembro de
2017, especialmente verificar:

I – a execução do contrato;

II – a regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária do contratado; e

III – efetuar recebimento de bens decorrentes de compras.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 06 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MARIA CÉLIA FELIX SOARES

Secretária Municipal de Educação 

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE54C1FB85  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:55:31

PORTARIA 

Portaria nº 142/2021-GP  

Portaria nº 142/2021-GP, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, DJAILSON DE MOURA LINDOLFO do
cargo de provimento em comissão de Diretor Administrativo, a partir
da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE586AE7FF  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:56:32

PORTARIA 

Portaria nº 143/2021-GP  

Portaria nº 143/2021-GP, de 11 de janeiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear ANA GISELLE DA SILVA CLAUDIO para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Diretora Administrativa, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde, a partir da presente data, ficando
exonerada do cargo de provimento em comissão que atualmente ocupa.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCE5FAE891C  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 20:58:14

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

EDITAL 

EDITAL 001/2021-SME  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5FFCFAB7A89B2  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 22:27:57

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 12 DE JANEIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00241

ADITIVO 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº
009/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA, CNPJ:
40.986.291/0001-53. Contratado: DANIEL MARINHO DE
MENDONÇA EIRELE-ME, CNPJ: 14.947.497/0001-64. Objeto
Locação de um Veículos tipo Sedan, ano de fabricação 2018/2019, 4
(quatro) portas, bicombustível, com ar-condicionado, 2 (dois) AirBags,
direção hidráulica, freios ABS, câmbio manual a partir de 6 (seis)
marchas a frente, e 1 (uma) motor a partir de 1.0, transmissão
automática de 6 (seis) velocidades, porta malas a partir de 450 litros e
tanque de combustível com capacidade a partir de 40 litros. Objeto
Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art.
57, da Lei nº 8.666/1993. Data do Termo: 11/01/2021. Vigência:
27/05/2021. 

David da Silva Araújo

Presidente da Câmara Municipal

Publicada e Autorizada por:TACIANO SOARES DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 5FFCA389ACFD7  - Data/Hora Publicação: 11/01/2021 16:15:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/12

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2021-01-12T00:02:03-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00241-2021-01-12




